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İskoçya'da geleneksel kıyafetleriyle on binlerce kişi Birleşik Krallık'tan ayrılmayı öngören ikinci bir 
bağımsızlık referandumu talebiyle yürüyüş yaptı.

Yürüyüşü düzenleyenlere göre İskoçya'nın en büyük şehri Glasgow'da toplanan protestocu sayısı 
rekor bir katılımla 100 bine ulaştı.

İskoçya 2014 yılında Birleşik Krallık'tan ayrılmak için bağımsızlık referandumuna gitmiş, 
referandumda yüzde 55 ile hayır çıkmıştı.

İskoçya'da güncel anketler, 2014 yılındaki bağımsızlık referandumundan itibaren ayrılık yanlılarının 
sayısının hızla arttığını gösteriyor. İskoçya başbakanı geçtiğimiz günlerde mayıs 2021'e kadar 
Londra'dan izin almadan ikinci bağımsızlık referandumunun yapılacağı sözünü verdi.

İskoçya'nın bağımsızlık talebini güçlendiren en önemli neden İngiltere'nin Brexit tutumu oldu. 
Brexit referandumunda İskoçya'nın tercihi toplamda çıkan sonucun aksine Avrupa Birliğinde 
kalmaktan yanaydı.

 

İskoçya: Geleceğimiz hakkında seçimleri biz yapacağız

İskoçya Başbakanı Nicola Sturgeon yaklaşık 10 gün önce yaptığı konuşmada İngiltere'de 
parlamenter sistemin yıkıldığını ve bunun sonunda İskoçya'nın kendi geleceği hakkında seçimleri 
kendisinin yapması gerektiğini söylemişti.

Sturgeon, konuşmasına "Son üç yıl gösterdi ki İskoçya için Westminster (İngiltere Parlamentosu) 
sistemi hiç şüphesiz çökmüştür. Şimdi yapmamız gereken, bağımsızlığımızı artırma çalışmalarına 
destek sağlamak. Hiçbir Westminster hükümetinin İskoçya'nın seçim hakkının önünde 
duramayacağından emin olun." şeklinde devam etmişti

Surgeon ayrıca mayıs 2021'den önce ikinci referandum için söz vermişti.

 

"Hükümet uygulanabilir bir plan hazırlamalı"

Organizatör Manny Singh, İskoçya Başbakanı Surgeon'un açıklamalarından memnuniyet 
duyduğunu söylerken İskoç hükümetinin kararsız seçmenleri çekebilmek için uygulanabilir bir plan 



hazırlaması gerekliliğini vurguladı:

"Zamanı geldi, sadece bir tarihe ihtiyacımız var. Hükümetin tek yapması gereken tarım, ekonomi 
ve kur üzerine İskoçlara uygulanabilir bir plan hazırlamak ve sunmak. İskoçya için yeni bir vizyona 
ihtiyacımız var."

Yürüyüşe katılan İskoç bir kadın, Londra'nın referandumda İskoçların sesini duymadığından yakındı:

"Biz Avrupa Birliğinde kalmaktan yana oy kullandık ve çok açık şekilde görülüyor ki sesimiz 
Londra'dan duyulmadı. 'Hayır' demeye hakları yok, yeniden oylama yapmak hakkımız."
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